PODER LEGISLATIVO
7.' Legislatura
3' Sessão Legislativa

INDICAÇÃO N.° 036/2023

EXMO SENHOR

GETÚLIO IVAN PEREIRA NUNES DA ROCHA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
NATALANDIA-MG

CÂMARA MUNICIPAL DE
NATALANDIA -

oro ano no LIWO "ele M MINI;
I0bÔfl

ag',00  /IML

Pwiaasandla 44 it,2002.3

Secretada Exectdiaa

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do art. 47, inciso II, artigo 246 e
247 do Regimento Interno, depois de ouvido o Plenário desta Casa, sugere ao Chefe do
Poder Executivo, que "Que providencie a instalação de um bebedouro de água gelada,
industrial, na secretaria de obras do município. "

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2023.

VER.° CHARLES QUEIROZ ULHOA

CAMARA MUNICIPAL DE
NATALANDIA - MG

DESPACHO

/

Ate:ovado em __Utlia2—
turno. For

vcãos favoráveis, VD ) vetos oarartnias

(0) abStenOes•

Sela das

:trer•eaute, cktry.C1Intare

aunara MunioIPal - Rua Untif,-196l1g. r -Centro - CEP 38658 000 - Natalândla MG
Teicfm ie. 38 3675-8020 - camara@natalandiasng.tçgUr - www.nalmioldia  rng.leg,or

crNiPJ./MF 01.645.912/0001-83